БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
 АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]
	СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                  17-ое заседание 3-го созыва
    КАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ
 26-сы апрель 2017 ел                           № 97                           26 апреля 2017 года

Об отмене решения Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет от 27 марта 2017 года № 91 «О рассмотрении обращения
 Юсуповой З.Н.»

  Рассмотрев протест прокуратуры Аскинского района РБ на решение Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет от 27 марта 2017 года № 91 «О рассмотрении обращения Юсуповой З.Н.», в связи с тем, что данное решение было принято на основании неправомочного, ввиду необеспечения участия в нем половины жителей поселения, решения схода граждан с. Кигазы от 16 марта 2017 года,
Совет сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет от 27 марта 2017 года № 91 «О рассмотрении обращения Юсуповой З.Н.».
2. Рассмотреть данный вопрос повторно на собрании граждан с. Кигазы в мае-месяце 2017 года.
3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

   Глава сельского поселения                                                           А.К.Кадимов

image1.png